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RPL CPL VPL

CQOWONOURAWNE
NOUWRANWRENE

[y

=
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5-Hapert

RPL CPL

A WN PR

ORWWNNNRRPRE

VPL

N -

MET 55 DUIVEN OP 21/09/13 OM 11.30 UUR

NAAM

Wendela Wiersema
Youri Meijerhof
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
Dylan Hilbrands JL
Youri Meijerhof
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema

Wendela Wiersema
Dylan Hilbrands JL
Dylan Hilbrands JL
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Martijn Visscher
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema

PLAATS

Appingedam
Oude Pekela
Finsterwolde
Appingedam
Finsterwolde
Oude Pekela
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Loppersum
Finsterwolde
Appingedam

RINGNUMM

34720133
31564831
31578053
34720125
31667227
31564849
31578057
34720116
31555209
31555208

31555203
31667228
31667229
31578074
34720118
31555219
01021708
31578058
34720119

AD

20
09
10
20
10
09
10
20
20
20

20
10
10
10
20
20
16
10
20

MET 10 DUIVEN OP 21/09/13 OM 11.30 UUR

NAAM

Stephanie Ottens
Stephanie Ottens
Stephanie Ottens
Stephanie Ottens

PLAATS

Valthermond
Valthermond
Valthermond
Valthermond

RINGNUMM

31665919
31665908
31665875
31665910

AD

07
07
07
07

GT

14
09
o7
09
01
04
06
15
17
06

12
05
09
08
03
11
15
04
05

GT

07
01
04
02

AFSTAND

243.311

232.367

239.964
02
02
02
03
03
04
05

06
04
05
06
07
08
241.979
07
09

AFSTAND

207.669
02
03
04

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

09.
02.
08.
11.
09.
06.
11.
15.
15.
15.

15.
13.
14.
14.
17.
18.
17.
16.
19.

52
a7
49
12
00
28
46
14
14
15

22
43
02
45
17
08
49
a4
26

ZUIV.TYD

13.49.17
13.54.53
13.58.54
14.15.06

MET/MIN RAYPNT CC.PNT

1521.940
1520.882
1510.818
1509.352
1509.076
1485.081
1483.269
1472.510
1472.510
1472.362

1471.323
1465.603
1462.774
1456.412
1454 .466
1447.113
1441.814
1439.088
1436.010

MET/MIN

1490.839
1433.220
1394.561
1257.733

1000.0
952.
905.
857.
810.
763.
715.
668.
621.
573.

NP BRONUIOWO®

526.
478.
431.
384.
336.
289.
242.
194.
147.

AN OIONOOW

RAYPNT

1000.0
775.0
550.0
325.0

1000.
887.
1000.
775.
700.
662.
400.
550.
437.
325.

couuoouooowuo

212.

a1

1500.0

CC.PNT

BEDRAG RAYPOELES

BEDRAG RAYPOELES



RAYON 8-Tessenderlo Afd MET 330 DUIVEN OP 21/09/13 OM 11.45 UUR

APL

CQOO~NOOUBMWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

RPL

CQOWONOURAWNE

[y

CPL VPL
1 1
1 1
2 1
1 1
2 1
2 1
3 1
4 2
5 3
6 4
7 5
8 6
9 7
3 2
3 2

10 1
4 3
5 4
4 3
6 1
7 2
8 5
5 4
9

10

11 8

11 3

12 9

13 10

14 11

15 12

16 13

12 4

13 5
6 5

14 2

17 14

18 15

19 16
7 2

15 6
1 1

16 7
2 2
8 6
3 3

20 2

21 17
9 7

22 18
4 4
5 5
6 6

10 8

11 9

23

24 1

25 3

17 3

12 10

18 4

5

26 2

27 3
7 7

28 2

29

8

30 19

13 3

31

32

14 11

4
5
15 12

NAAM

Guido Bosch
Remon Booy

Maurice Temmink Jl

Pieter Oosterling
Gerard Witpaard

Gebr

- H. & R. Ruit

Roald Stevens

Gebr
Gebr
Gebr

.S.+ T._Koonstr
.S.+ T._Koonstr
.S.+ T.Koonstr

Guido Bosch

Guido Bosch

Guido Bosch

Remon Booy

Jelle Hooikammer
Stan Wiersma
Remon Booy

Remon Booy

Pieter Oosterling
Kevin Kriekjes

Kevin
Remon
Jelle
Remon
Remon

Kriekjes
Booy
Hooikammer
Booy

Booy

Gebr.S.+ T.Koonstr

Kevin Kriekjes

Gebr
Gebr
Gebr

Gebr
Gebr

.S.+ T._Koonstr
.S.+ T.Koonstr
.S.+ T._Koonstr

.S.+ T.Koonstr
.S.+ T._Koonstr

Kevin Kriekjes
Kevin Kriekjes
Jurrian Veijer

Maurice Temmink JlI

Guido Bosch
Guido Bosch
Guido Bosch
Gerard Witpaard

Kevin Kriekjes
Jeffrey Strijker
Kevin Kriekjes
Jeffrey Strijker
Pieter Oosterling
Jeffrey Strijker
Stan Wiersma
Guido Bosch
Pieter Oosterling

Gebr.S.+ T.Koonstr

Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker
Julia Roo

Sander Kooiker
Gebr.
Gerard van Eden
Stan Wiersma

Maurice Temmink Jl

Jelle Hooikammer

Maurice Temmink Jl
Maurice Temmink Jl

Gerard van Eden
Gerard van Eden
Jeffrey Strijker
Roald Stevens
Roald Stevens
Kevin Kriekjes

Gebr.S.+ T.Koonstr

Gerard Witpaard

Kevin Kriekjes

Gebr.S.+ T.Koonstr

Kevin Kriekjes

Gebr.S.+ T.Koonstr
Gebr.S.+ T.Koonstr

Jelle Hooikammer
Gerard van Eden
Stan Wiersma
Gerard van Eden
Kevin Kriekjes

Julia Roo
Stan Wiersma

Gebr.S.+ T.Koonstr

Kevin Kriekjes
Kevin Kriekjes
Kevin Kriekjes
Stan Wiersma
Remon Booy
Remon Booy
Remon Booy

H. & R. Ruit

PLAATS

Ane
Hollandscheveld
Elim

Staphorst
Nieuwleusen
Nieuw-Amsterdam
Meppen
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg

Ane

Ane

Ane
Hollandscheveld
Staphorst
Gramsbergen
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Staphorst
Hoogeveen

Hoogeveen
Hollandscheveld
Staphorst
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Hardenberg
Hoogeveen
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg

Hardenberg
Hardenberg
Hoogeveen
Hoogeveen
Staphorst
Elim

Ane

Ane

Ane
Nieuwleusen

Hoogeveen
Klazienaveen
Hoogeveen
Klazienaveen
Staphorst
Klazienaveen
Gramsbergen
Ane
Staphorst
Hardenberg

Klazienaveen
Klazienaveen
Klazienaveen
Staphorst
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Schoonebeek
Gramsbergen
Elim

Staphorst

Elim

Elim
Schoonebeek
Schoonebeek
Klazienaveen
Meppen
Meppen
Hoogeveen
Hardenberg
Nieuwleusen

Hoogeveen
Hardenberg
Hoogeveen
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Schoonebeek
Gramsbergen
Schoonebeek
Hoogeveen

Staphorst
Gramsbergen
Hardenberg
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Gramsbergen

Hol landscheveld
Hollandscheveld
Hol landscheveld

RINGNUMM

31659462
31644442
21086442
31713974
14700473
24703476
31649976
31659403
31659435
31659436

31659483
31659490
31659492
31644450
31714098
31676081
31644409
31644448
31713970
31000068

31000101
31644427
21137503
31662483
31644407
31806934
31954364
31659433
31659423
31659407

31659460
31659430
31663357
31000123
51998598
21087684
31955418
31659486
31659498
11242170

31001116
31653930
34727895
21076322
31713967
81951639
31676108
31659484
21137391
31659424

31653917
31653951
31653910
31711541
31713955
24704681
31668804
31676086
31661991
31714103

31663115
31663114
32080454
31668803
31653873
11180156
31649965
31663356
31659411
11242156

31000065
31659402
31663336
31659438
31806933
31714106
31668807
31676258
21092667
31001272

31711585
31676089
21084302
31000672
31000067
31001270
31676083
21067035
31644424
31644404

AD

34
20
25
07
28
03
08
41
41
41

34
34
34
20
12
10
20
20
07
24

24
20
12
20
20
41
24
41
41
41

41
41
24
24
09
25
34
34
34
28

24
37
24
37
07
37
10
34
07
41

37
37
37
05
18
03
30
10
25
12

25
25
30
30
37
08
08
24
41
28

24
41
24
41
41
12
30
10
30
24

05
10
41
24
24
24
10
20
20
20

GT

20
10
08
01
23
01
05
16
01
32

08
02
13
16
07
06
08
14
05
17

01
06
04
18
19
28
16
33
14
36

18
30
07
05
05
01
31
18
32
18

11
18
03
11
06
31
09
03
02
08

16
20
26
01
09
02
20
04
18
03

02
19
25
12
14
04
01
06
17
28

12
10
22
07
37
10
27
02
16
23

03
07
03
13
19
14
01
15
13
09

AFSTAND

196.
204.
203.
187.
182.
215.
216.691
192.380
02
03

579
312
214
583
997
885

02
03
04
02
187.456
198.804
03
04
02
203.340

02
05
02
06
07
04
03
05
06
07

08
09
04
05
188.783
02
05
06
07
02

06
221.064
07
02
03
03
02
08
04
10

04
05
06
188.891
188.683
02
213.946
03
03
03

04
05
02
03
07
02
03
08
11
03

09
12
10
13
14
04
04
04
05
11

02
05
15
12
13
14
06
08
09
10

ZUIV.TYD

13.
13.
13.
13.
13.

50.
56.
56.
48.
45.

01
14
15
00
11

MET/MIN RAYPNT

1572.236
1556.688
1548.300
1524 .904
1522.477

1000.
991.
983.
975.
967.

14.
14.
13.
13.
13.

06.
07.
51.
51.
52.

50
24
51
53
03

1522.107
1521.709
1516.601
1516.202
1514.213

959.
950.
942.
934.
926.

PUOINOFRPWUOO®LO

13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
13.
14.

54.
54.
54.
59.
48.
56.
00.
00.
49.
00.

49
51
52
59
54
41
34
43
46
51

14.
14.
13.
14.
14.
13.
14.

00.
02.
50.
02.
02.
54.
01.

57
00
46
17
19
20
42

1514.108
1513.720
1513.526
1513.445
1512.965
1509.719
1506.933
1505.268
1503.314
1496.640

918.
910.
901.
893.
885.
877.
869.
860.
852.
844.

ONORP WUOWOWON

1495.540
1491.169
1490.509
1488.092
1487.731
1487.480
1487.335

836
828.
820.
811.
803.
795.
787.

13.
13.
13.

13.
13.

54.
54.
54.

54.
54.

21
22
23

24
27

1487.289
1487.097
1486.905

1486.714
1486.140

779.
770.
762.

754.
746.

NORPWUIOWON M

14.
14.
13.
14.
13.
13.
13.
13.

01.
02.
52.
02.
57.
58.
58.
49.

55
03
26
23
56
09
10
20

14.
14.
14.
14.
13.
14.
14.
13.
13.
13.

03.
15.
03.
15.
52.
15.
00.
59.
53.
56.

26
32
32
38
52
45
35
07
20
39

14.
14.
14.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
13.

16.
16.
16.
54.
54.
13.
12.
01.
04.
54.

21
42
42
55
46
30
12
49
58
18

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.
13.

05.
05.
13.
13.
18.
15.
15.
06.
58.
52.

11
18
20
22
24
30
33
24
54
25

14.
13.
14.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
14.

06.
58.
06.
59.
59.
55.
14.
03.
14.
06.

35
59
37
01
04
39
13
44
19
56

13.
14.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

56.
03.
59.
07.
07.
07.
04.
08.
08.
08.

52
49
21
05
09
11
04
29
36
41

1484 .982
1483.537
1481.388
1479.178
1478.613
1476.207
1476.023
1471.665

738.
730.
721.
713.
705.
697.
689.
680.

1468.714
1468.521
1467 .654
1467 .546
1466.871
1466.410
1466.293
1465.568
1461.537
1461.305

672.
664.
656.
648.
640.
631.
623.
615.
607.
599.

PWUOOWOWONMON ORPrWUOoO0WONAMO

1460.597
1457.227
1457.227
1453.946
1453.878
1453.774
1453.288
1453.075
1451.877
1449.779

590.
582.
574.
566.
558.
550.
541.
533.
525.
517.

WUoOWONMUINO

1449.633
1448.427
1442.185
1441.861
1441.079
1439.810
1439.332
1437.902
1436.750
1436.055

509
500.
492.
484 .
476.
468.
460.
451.
443 .
435.

UOOONAMUINOR

1436.040
1435.856
1435.702
1435.499
1434.963
1434.798
1433.648
1433.000
1432.688
1432.500

427 .
419.
410.
402.
394.
386.
378.
370.
361.
353.

1432.446
1432.140
1431.937
1430.987
1430.316
1429.981
1429.565
1423.796
1422 .640
1421.815

345.
337.
329.
320.
312.
304.
296.
288.
280.
271.

CONPMIINORL WO DOONDMUUINORPW

CC.PNT

1000.
1000.
950.
1000.
964.
971.
943.
915.
887.
859.

831.
803.
775.
900.
928.
746.
850.
800.
892.
750.

700.
650.
856.
600.
550.
718.
500.
690.
662.
634.

606.
578.
450.
400.
820.
350.
550.
521.
493.
784.

300.
1221.
250.
1220.
748.
1219.
465.
437.
712.
409.

1213.
1209.
1209.
676.
640.
381.
353.
325.
200.
604.

150.
296.
268.
1193.
240.
212.
184.
568.
156.
128.

532.

496.

[cNoNoNoNcNoNoNal S it] PUIOOOOOOOO

rUOOOOOOOOO

POUUOOORORO [eNeNcNoNoNoNoNaN i)

OO0OO0ORPRWOO0Wm®EF

gao oo o

o h

BEDRAG RAYPOELES



RAYON 8-Tessenderlo Afd MET 330 DUIVEN OP 21/09/13 OM 11.45 UUR

APL

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

RPL

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

CPL VPL

16
8
9

10
17
18

19

20

13
8
9

NAAM

Remon Booy
Herbert Kuiper
Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker
Remon Booy
Gerard van Eden
Remon Booy
Gerard van Eden
Roald Stevens
Roald Stevens

Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker
Jelle Hooikammer
Jeffrey Strijker
Maurice Temmink JlI
Pieter Oosterling
Gerard Witpaard
Jeffrey Strijker
Jelle Hooikammer

PLAATS

Hollandscheveld
Staphorst
Klazienaveen
Klazienaveen
Hollandscheveld
Schoonebeek
Hollandscheveld
Schoonebeek
Meppen

Meppen

Klazienaveen
Klazienaveen
Klazienaveen
Staphorst
Klazienaveen
Elim
Staphorst
Nieuwleusen
Klazienaveen
Staphorst

RINGNUMM

31644403
21136868
21075690
31653882
31662492
31668829
21067036
31668805
31649969
31649984

21076342
01190465
11923078
11246347
21075695
21086443
31713971
91731763
31653944
21981586

AD

20
04
37
37
20
30
20
30
08
08

37
37
37
12
37
25
07
28
37
12

GT AFSTAND ZUIV.TYD

07
03
06
13
12
06
01
o7
03
08

09
29
03
06
12
06
07
21
21
09

11
187.581
08
09
12
06
13
07
04
05

10
11
12
05
13
06
05
04
14
06

14.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
13.
14.
14.
13.
13.
14.
13.

08.
57.
20.
20.
08.
15.
09.
15.
18.
18.

21.
21.
21.
57.
21.
09.
58.
55.
22.
58.

a7
03
40
40
54
53
11
59
09
10

21
22
25
47
48
17
14
00
13
22

MET/MIN RAYPNT CC.PNT

1420.826
1420.535
1420.096
1420.096
1419.674
1417.814
1416.884
1416.875
1414 .896
1414.743

1413.890
1413.739
1413.287
1411.746
1409.832
1408.440
1407.790
1407.521
1406.096
1405.571

263.
255.
247.
239.
230.
222.
214.
206.
198.
190.

181.
173.
165.
157.
149.
140.
132.
124.
116.
108.

ONDMUONOPFRPWOO

NRAONORFR WO OO

460.
1172.
1172.

1166.

424.

388.

352.

316.

BEDRAG RAYPOELES



AFDELING 10 JEUGD NATOER

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
03470361 Stephanie Ottens 1- 3965.4 01550643 Dylan Hilbrands JL 1- 1905.3
01550643 Dylan Hilbrands JL 2- 3841.8 03360467 Guido Bosch 2- 1718.9
03620670 Stan Wiersma 3- 3798.6 03080056 Remon Booy 3- 1462.8
01250681 Youri Meijerhof 4- 3772.1 01250681 Youri Meijerhof 4- 1284.8
03360467 Guido Bosch 5- 3748.9 03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 5- 1274.7
03080056 Remon Booy 6- 3680.0 03620670 Stan Wiersma 6- 1219.5
03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra 7- 3528.8 03390514 Maurice Temmink Jl 7- 1214.6
01010100 Wendela Wiersema 8- 3449.2 03240585 Jeffrey Strijker 8- 1163.6
03130648 Roald Stevens 9- 3353.0 03470361 Stephanie Ottens 9- 1147.5
03280741 Kevin Kriekjes 10- 3313.3 03280741 Kevin Kriekjes 10- 1139.3
03390514 Maurice Temmink Jl 11- 3214.5 03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra 11- 1078.5
03240585 Jeffrey Strijker 12- 2978.6 01010100 Wendela Wiersema 12- 1030.2
03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 13- 2905.5 03500132 Manthos Katserakis 13- 928.2
04311542 Jelle Hooikammer 14- 2833.5 04311585 Reinaud Veijer 14- 863.8
04311534 Jurrian Veijer 15- 2153.5 03130648 Roald Stevens 15- 807.4
03500411 Gerard van Eden 16- 2095.0 04311534 Jurrian Veijer 16- 649.6
03500132 Manthos Katserakis 17- 1952.1 04311542 Jelle Hooikammer 17- 583.9
04311518 Pieter Oosterling 18- 1798.1 03500411 Gerard van Eden 18- 535.4
04311585 Reinaud Veijer 19- 1727.5 04311518 Pieter Oosterling 19- 487 .8
03189106 Comb. A & W Velema 20- 1216.4 03189106 Comb. A & W Velema 20- 458.1
04290777 Gerard Witpaard 21- 963.0 04311569 Chris Dunnink 21- 437 .6
01420644 Dave Brontsema 22- 906.3 04311526 Julia Roo 22- 283.2
04311569 Chris Dunnink 23- 875.2 04290777 Gerard Witpaard 23- 119.0
04020287 Luc Klumper 24— 624.1 01420644 Dave Brontsema 24- 64.1
04311488 Sander Kooiker 25- 584.5 04311488 Sander Kooiker -
04311526 Julia Roo 26- 566.4 04311496 Herbert Kuiper -
01420482 Martijn Visscher 27- 294.2 04311500 DaniA«l Mussche -
04311496 Herbert Kuiper 28- 255.5 04020287 Luc Klumper -
04311500 DaniA«l Mussche - 01490453 Amber Bakker -

01490453 Amber Bakker - 01420482 Martijn Visscher -



AFDELING 10

LIDNR.

03500132
01010100
03080056
03620670
03189106
04311488
03259278
03130648
03561272
04311542

03470361
03369121
01570124
01420644
01550643
03390514
04020287
03240585
03390573
03280741

01080143
04311569
01250681
01570225
03360467
04290777
04311496
04311518
04311534
01420482

04311526
04311585
04311470
04311500
01490453

NAAM

Manthos Katserakis
Wendela Wiersema
Remon Booy

Stan Wiersma

Comb. A & W Velema
Sander Kooiker

Gebr. H. & R. Ruiter
Roald Stevens

Dave Lasterie

Jelle Hooikammer

Stephanie Ottens
Gebr.S.+ T.Koonstra
M. van der Veer
Dave Brontsema
Dylan Hilbrands JL
Maurice Temmink Jl
Luc Klumper

Jeffrey Strijker
Tessa Koster Jl
Kevin Kriekjes

Damon Vos JL
Chris Dunnink
Youri Meijerhof
H.J.Smid

Guido Bosch
Gerard Witpaard
Herbert Kuiper
Pieter Oosterling
Jurrian Veijer
Martijn Visscher

Julia Roo
Reinaud Veijer
Jasper Hattem
DaniA«l Mussche
Amber Bakker

--ONAANGEWEZEN---
1- 19039.1
2- 18516.5
3- 16929.6
4- 15453.5
5- 13107.7
6- 12708.3
7- 11875.9
8- 11770.6
9- 10943.4

10- 10879.6
11- 10835.8
12- 9999.0
13- 9875.9
14- 9648.0
15- 9514.5
16- 9199.7
17- 7878.1
18- 7276.5
19- 7258.7
20- 6020.6
21- 5741.8
22- 5541.0
23- 5472.9
24- 5188.4
25- 5152.6
26- 4987.3
27- 4911.8
28- 4889.9
29- 3825.8
30- 3088.2
31- 2721.3
32- 2553.9
33- 2538.5
34- 2127.4

JEUGD GENERAAL V-M-J

LIDNR.

03500132
01010100
03620670
03080056
03189106
01570124
03470361
01550643
04311542
03259278

03561272
04311488
03369121
01420644
03280741
04020287
01080143
03240585
03130648
04311569

03390514
01250681
03390573
03360467
04311496
04311518
01570225
04290777
04311585
01420482

04311470
04311526
04311500
04311534
01490453

NAAM

Manthos Katserakis
Wendela Wiersema
Stan Wiersma

Remon Booy

Comb. A & W Velema
M. van der Veer
Stephanie Ottens
Dylan Hilbrands JL
Jelle Hooikammer
Gebr. H. & R. Ruiter

Dave Lasterie
Sander Kooiker
Gebr.S.+ T.Koonstra
Dave Brontsema
Kevin Kriekjes

Luc Klumper

Damon Vos JL
Jeffrey Strijker
Roald Stevens

Chris Dunnink

Maurice Temmink JlI
Youri Meijerhof
Tessa Koster Jl
Guido Bosch
Herbert Kuiper
Pieter Oosterling
H.J.Smid

Gerard Witpaard
Reinaud Veijer
Martijn Visscher

Jasper Hattem
Julia Roo
DaniA«l Mussche
Jurrian Veijer
Amber Bakker

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22-
23-
24~
25-
26-
27-
28-
29-
30-

31-
32-
33-
34-

8074.
6845.
6348.
6090.
4490.
4427 .
4331.
4267 .
3945.
3884.

3167.
3135.
2624.
2468.
2401.
2229.
2215.
2140.
2029.
1866.

1775.
1695.
1596.
1342.
1324.
1316.
1303.
1155.
1076.

972.

928.
878.
649.
364.
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